

INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **P13MEV – MARSHMALLOW KORNETKI**

POLPROIZVOD ZA PROFESIONALNO UPORABO

SESTAVINE: sladkor, glukožno/fruktozni sirup, voda, želirno sredstvo (jedilna želatina), barvila (E100, E120, E133), arome, koruzni škrob.

Lahko vsebuje sledi glutena, jajc, oreškov, arašidov, mleka, soje in žveplovega dioksida.

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

PAKIRANJE: 400g plastična škatlica

ROK UPORABE: 14 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

TIPIČNE VREDNOSTI:

Koliformne bakterije	< 1 ufc/g
Stafilokoki	< 100 ufc/g
Escherichia Coli	< 10 ufc/g
Kvasovke	< 100 ufc/g
Plesni	< 100 ufc/g
Salmonela	odsotna v 25g izdelka
Mikrobiološki test	sterilen izdelek

HRANILNA VREDNOST (za 100g)

ENERGIJSKA VREDNOST	1.615/380 kJ/ kcal
MAŠČOBE	0g
OD KATERIH NASIČENE	0g
TRANSMAŠČOBE	0g
OGLJIKOVI HIDRATI	93g
OD KATERIH SLADKORJI	75g
PREHRANSKE VLAKNINE	0g
BELJAKOVINE	2,5g
SOL (Na x 2.5)	0,10g

ALERGENI

ARAŠIDI	TR
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	TR
RAKI	-
MLEKO	TR
BOB	-
OREŠČKI	TR
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	TR
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI (10 mg / kg)	TR
JAJCA	TR

- = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi